
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 851443

4 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej chalupy, 192 m²
40002, Malé Březno

Zastavěná plocha: 192 m2 Užitná plocha: 192 m2

Plocha parcely: 1127 m2 Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 4
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vítejte v obci Leština, že je vám toto místo povědomé? No ještě aby ne. Nachází se totiž
vedle proslulé turistické destinace s názvem Zubrnice, která je známa svou historií a nádhernými kulturními
památkami. Nemovitost, kterou zde nově nabízíme k prodeji, vás vrátí zpátky do časů, které jste trávili u svých
babiček. Rodinný domek nabízí prostornou zahradu, a ještě prostornější obytnou část. V přízemí nalezeme obývací
pokoj, jehož součástí jsou i kamna a je tak ideálním místem pro odpočinek nebo užívání si nezapomenutelných chvilek
se svojí rodinou. Zároveň zde nalezneme prostornou kuchyni navazující na jídelnu jejíž pýchou je vestavěná pec. Dále
přízemí nabízí koupelnu, špajz a další místnost jejíž využití je na kreativitě nového majitele. V prvním podlaží
nalezneme čtyři pokoje a krásnou zrekonstruovanou koupelnu, přičemž jeden z pokojů má k dispozici i prostor na
zbudování kuchyňské linky a může se tak stát samostatnou bytovou jednotkou. Zajímá vás víc. Neváhejte nás
kontaktovat.

Vyřizuje
Davenet Sebastian
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


